

Nr 43.

Ankom till riksdagens kansli den 28 maj 1931 kl. 2 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av väckta motioner om höjning av tullsatserna för smör och ost.

Bevillningsutskottet har till behandling i ett sammanhang förehaft följande inom riksdagen väckta, till utskottet hänvisade motioner, nämligen: de likalydande motionerna nr 161 i första kammaren av herr *Johan Johansson* och nr 312 i andra kammaren av herr *Andersson* i Dunker m. fl., däri hemställts, »att riksdagen måtte besluta den ändring av gällande tulltaxa, att tullen å smör höjes från nuvarande 20 till 40 öre för kilogram»; samt

de likalydande motionerna nr 162 i första kammaren av herr *Johan Johansson* och nr 313 i andra kammaren av herr *Andersson* i Dunker m. fl., däri hemställts, »att riksdagen måtte besluta den förändring av tulltaxan, att tullsatsen för ost, alla slag, höjes från nuvarande 20 till 40 öre per kilogram».

De föreliggande förslagen om höjning av tullsatserna för smör och ost hava framställts i syfte att komplettera de åtgärder, som avsåges i två likalydande motioner nr 168 i första och nr 311 i andra kammaren angående inrättande av en mejeriernas prisregleringsfond. Riksdagen har emellertid numera, på hemställan av jordbruksutskottet i dess utlåtande nr 86, beslutat, att sistnämnda båda motioner icke skola föranleda någon riksdagens åtgärd. Den förutsättning, från vilken motionärerna i nu förevarande fall utgått, har sålunda förfallit. Bevillningsutskottet har därför, utan att närmare ingå på de föreliggande förslagen, ansett sig böra avstyrka bifall till desamma.

Utskottet.

Utskottet hemställer alltså,

- 1) att de likalydande motionerna I: 161 av herr *Johan Johansson* och II: 312 av herr *Andersson* i Dunker m. fl., om höjning av tullen å smör, icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd; samt

2) att de likalydande motionerna I: 162 av herr Johan Johansson och II: 313 av herr Andersson i Dunker m. fl., om höjning av tullen å ost, icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 28 maj 1931.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Nilsson i Kristianstad, Boman, Ericson i Obergå, Jönsson i Slåtåker, Björnsson, Lövgren i Nyborg, Olsson i Golvvasta, Wohlin, Olsson i Gävle, Nilsson i Hörby, Åström, Östergren, Larsson i Örbyhus, Hjalmarsson, Ericson i Boxholm, Lithander, Anderson i Norrköping och Blomquist.

Reservation

av herrar *Ericson* i Obergå, *Olsson* i Golvvasta och *Nilsson* i Hörby.
